*PS00017894A01*
‑1‑
法律及声明
■ 版权声明
版权所有 © 深圳市汇川技术股份有限公司 2024。保留一切权利
本资料著作权属深圳市汇川技术股份有限公司所有，未经本公司书面许可，任何单位和个
人不得擅自摘抄、复制、修改、翻译，并不得以任何形式传播。
侵权必究。

2.2 型号与铭牌说明
■ GL20-0808AUX
● 型号说明
① 产品信息
GL：汇川通用本地模块
③ IO点数
● 08：8通道24V
● 08：8通道0V
② 系列号
20：20系列模块
④ 端子类型
AUX：辅助端子
● 铭牌说明
‑10‑
■ GL20-16AUX-0V
● 型号说明
① 产品信息
GL：汇川通用本地模块
④ 端子类型
AUX：辅助端子
② 系列号
20：20系列模块
⑤ 电压
0V：0V
③ IO点数
16：16通道
-
● 铭牌说明
‑11‑
■ GL20-16AUX-24V
● 型号说明
① 产品信息
GL：汇川通用本地模块
④ 端子类型
AUX：辅助端子
② 系列号
20：20系列模块
⑤ 电压
24V：24V
③ IO点数
16：16通道
-
● 铭牌说明
‑12‑
基于上述型号和铭牌信息，本产品的相关订货数据如下表所示：
型号 描述 整机编码 适用机型
GL20-0808AUX GL20系列8通道24V/8通道0V
等电位模块
01441256
适配GL20系列通信接口模
块（例如GL20-RTU-
ECT32）
GL20-16AUX-0V GL20系列0V等电位模块 01441264
GL20-16AUX-
24V
GL20系列24V等电位模块 01441265
2.3 部件说明
GL20-0808AUX和GL20-16AUX型号的部件相同，如下以GL20-0808AUX为例说明。
‑13‑
序号 名称 功能定义
① 颜色标识
红色：数字量输出 橙色：模拟量输出
灰色：数字量输入 绿色：模拟量输入
白色：通信 蓝色：其他模块
② PUSH IN端子排 插拔式端子台，插头弹片式接线，端子排丝印为AB，详细定义
请参见第23页“4.2 端子定义”
③ 导轨锁扣 用于固定模块至DIN导轨
④ 三通端子 用于背板总线供电和通信
2.4 技术规格
■ 基本规格
项目 规格
IP等级 IP20
尺寸（宽×高×深） 12mm×100mm×75mm
重量 约60g
‑14‑
■ 电源规格
项目 规格
型号 GL20-0808AUX GL20-16AUX-0V GL20-16AUX-24V
总线输入电
源额定电压
5V DC（4.75V DC~ 5.5V DC）
总线输入电
源额定电流
0A
端子耐压值 150V 150V 150V
推荐电压 24V 0V 24V
模块热插拔
功能
不支持
■ 硬件规格
项目 规格
型号 GL20-0808AUX GL20-16AUX-0V GL20-16AUX-24V
输出通道 8*24V，8*0V 16 16
输出类型 24V，0V 0V 24V
电流限制 ≤8A
电气隔离 接口通道间不隔离，接口与总线隔离
2.5 环境规范
项目 规格
安装/使用环境 无导电粉尘、导电纤维、爆炸性粉尘、可燃性气体，水雾/油污、